PAGE

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 10 марта 2016 года                                          № 102
п. Мирный

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения

Кемское от 25.12.2015  № 98
Рассмотрев представление Главы сельского поселения, Совет сельского поселения Кемское  Р Е Ш И Л :
 1. Внести в решение Совета сельского поселения Кемское от 25 декабря 2015 года № 98 «О бюджете поселения на 2016 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

           - в подпункте 2 цифры «2 368,3» заменить цифрами «2 398,4»;

           - дополнить подпунктом 3 следующего содержания «дефицит бюджета» 30,1 тыс. рублей.
            1.2. В приложении 1 к решению:

             Строки:

	837 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0,0

	837 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета

	-2368,3

	837 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	-2368,3

	837 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	2368,3

	837 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	2368,3

            Изложить в новой редакции:

	837 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	30,1

	837 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета

	-2368,3

	837 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-2368,3

	837 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	2398,4

	837 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	2398,4

           В приложении 5:

Дополнить строки следующего содержания:

	Национальная экономика
	04

	30,1

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды
	04
	09
	30,1

           В приложении 6:

Дополнить строки следующего содержания:

	Национальная экономика
	04

	30,1

	Дорожное хозяйство дорожные фонды
	04
	09

	30,1

	Мероприятия в сфере дорожного хозяйства
	04
	09
	84 0 00 00000

	30,1

	Погашение кредиторской задолженности по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения
	04
	09
	84 0 00 20300

	30,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	84 0 00 20300
	240
	30,1

          В приложении 7:

Дополнить строки следующего содержания:
	Национальная экономика
	837
	04

	30,1

	Дорожное хозяйство дорожные фонды
	837
	04
	09

	30,1

	Мероприятия в сфере дорожного хозяйства
	837
	04
	09
	84 0 00 0000

	30,1

	Погашение кредиторской задолженности по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения
	837
	04
	09
	84 0 00 20300

	30,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	837
	04
	09
	84 0 00 20300
	240
	30,1

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                                                       Г.А.Ширяева